Estado  do  Rio  Grande  do  Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO
Av. Castelo Branco,  685       -      CEP  98575-000

Fone/fax 55.3528.6102  -  3528.6104

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de BOM PROGRESSO/RS torna público para conhecimento dos

interessados, que dará continuidade ao Pregão Presencial nº 023/2017, CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA

INFORMATIZADO, PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL E CÂMARA DE

VEREADORES, que se encontrava suspenso por decisão judicial.

Tendo em vista a decisão fundada no Agravo de Instrumento nº 70075908749,

proferida pela 22ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul,

informa a nova data para realização da sessão pública, que será no dia 24/11/2017 às 09:05h,

no Setor de Compras e Licitações, na Av. Castelo Branco, nº 685, Cidade de Bom

Progresso/RS.

Bom Progresso/RS., 22 de novembro de 2017.

George Wilian Marodin

Pregoeiro